PV weidinger

Cappuccio HABETEX® ESD Comfort bianco, taglia 1/56

1 colore

« Parte superiore rotonda della testa

« Area del viso con fascia elastica

- La parte delle spalle puo essere chiusa sul davanti con una cerniera.

Articolo n. WL71083

Produttore HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Codice articolo del produttore 08020 77004 002 10-1/56
Dati del produttore GPSR HB Protective Wear

Maischeider Strasse 19
DE-56584 Thalhausen / Ww.
www.hb-online.de

Lunghezza con imballaggio 380 mm
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Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Volume con imballaggio

Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Serie di prodotti

Compatibile per camera bianca
Materiale

Misurare

Composizione del materiale
Conforme alle ESD

Tipo di copertura

Altre versioni

Articolo n.
WL71085
WL71083
WL71084
WL71086
WL71087

PV weidinger

220 mm

12 mm

1,0032 dm?

1Pezzo

1Pezzo

bianco

bianco

Bianco

HABETEX® ESD Comfort
Si

Carbonio, Poliestere

56

98% poliestere, 2% carbonio
Si

Cappuccio standard

Misurare
60

56

585

62

64
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https://www.weidinger.eu/it/wl71086
https://www.weidinger.eu/it/wl71087
https://www.weidinger.eu/it/wl71087
http://www.tcpdf.org

