

Cappuccio HABETEX® ESD Comfort bianco, taglia 1/56



- 1 colore
- Parte superiore rotonda della testa
- Area del viso con fascia elastica
- La parte delle spalle può essere chiusa sul davanti con una cerniera.

Articolo n.	WL71083
Produttore	HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Codice articolo del produttore	08020 77004 002 10-1/56
Dati del produttore GPSR	HB Protective Wear Maischeider Strasse 19 DE-56584 Thalhausen / Ww. www.hb-online.de
Lunghezza con imballaggio	380 mm

Products for the electronic industry



Larghezza con imballaggio	220 mm
Altezza con imballaggio	12 mm
Volume con imballaggio	1,0032 dm ³
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	bianco
Informazioni sul colore del produttore	bianco
Colore	Bianco
Serie di prodotti	HABETEX® ESD Comfort
Compatibile per camera bianca	Sì
Materiale	Carbonio, Poliestere
Misurare	56
Composizione del materiale	98% poliestere, 2% carbonio
Conforme alle ESD	Sì
Tipo di copertura	Cappuccio standard

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL71085	60
WL71083	56
WL71084	585
WL71086	62
WL71087	64